
ZARZĄDZENIE NR 138/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 oraz 1834), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XXIX/271/2020 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 1617 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

Strona 1



załącznik nr 1
do zarządzenia nr 138/2021
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 30 grudnia 2021 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 229 066,55 5 095 956,55 4 814 119,45 3 791 092,00 1 023 027,45 2 000,00 258 590,00 21 247,10 0,00 0,00 133 110,00 133 110,00 0,00 0,00

-3 002,97 -3 002,97 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002,97 3 002,97 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 229 066,55 5 095 956,55 4 814 119,45 3 791 092,00 1 023 027,45 2 000,00 258 590,00 21 247,10 0,00 0,00 133 110,00 133 110,00 0,00 0,00

4 790 886,45 4 674 430,45 4 659 430,45 3 709 032,00 950 398,45 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 116 456,00 116 456,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790 886,45 4 674 430,45 4 659 430,45 3 709 032,00 950 398,45 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 116 456,00 116 456,00 0,00 0,00

47 601,10 30 947,10 0,00 0,00 0,00 2 000,00 7 700,00 21 247,10 0,00 0,00 16 654,00 16 654,00 0,00 0,00

-2,97 -2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,97 2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 601,10 30 947,10 0,00 0,00 0,00 2 000,00 7 700,00 21 247,10 0,00 0,00 16 654,00 16 654,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,06 -0,06 -0,06 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,06 0,06 0,06 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,06 -0,06 -0,06 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,06 0,06 0,06 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 752 722,82 8 960 706,82 8 210 173,82 6 311 630,00 1 898 543,82 447 000,00 303 533,00 0,00 0,00 0,00 792 016,00 792 016,00 0,00 0,00

-7 527,00 -7 527,00 -7 527,00 0,00 -7 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 527,00 7 527,00 7 527,00 0,00 7 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 752 722,82 8 960 706,82 8 210 173,82 6 311 630,00 1 898 543,82 447 000,00 303 533,00 0,00 0,00 0,00 792 016,00 792 016,00 0,00 0,00

6 140 626,00 5 630 429,00 5 409 549,00 4 469 578,00 939 971,00 5 000,00 215 880,00 0,00 0,00 0,00 510 197,00 510 197,00 0,00 0,00

-6 007,00 -6 007,00 -6 007,00 0,00 -6 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134 826,00 5 624 629,00 5 403 749,00 4 469 578,00 934 171,00 5 000,00 215 880,00 0,00 0,00 0,00 510 197,00 510 197,00 0,00 0,00

1 554 872,00 1 314 463,00 844 210,00 713 561,00 130 649,00 442 000,00 28 253,00 0,00 0,00 0,00 240 409,00 240 409,00 0,00 0,00

-1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 872,00 1 314 463,00 844 210,00 713 561,00 130 649,00 442 000,00 28 253,00 0,00 0,00 0,00 240 409,00 240 409,00 0,00 0,00

25 163,00 25 163,00 25 019,00 3 524,00 21 495,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 963,00 30 963,00 30 819,00 3 524,00 27 295,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 16 654,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 16 654,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00
przed zmianą 16 654,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 16 654,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

2 294 860,00 2 294 860,00 1 334 677,00 823 900,00 510 777,00 0,00 960 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -300,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 860,00 2 294 860,00 1 330 677,00 823 900,00 506 777,00 0,00 964 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 022,00 913 022,00 909 532,00 784 952,00 124 580,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 022,00 913 022,00 909 532,00 784 952,00 124 580,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 178 350,57 6 275 907,68 6 263 507,68 1 474 088,00 4 789 419,68 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 1 902 442,89 1 902 442,89 0,00 0,00

-2 674,94 -2 674,94 -2 674,94 -1 314,56 -1 360,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674,94 2 674,94 2 674,94 0,00 2 674,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 178 350,57 6 275 907,68 6 263 507,68 1 472 773,44 4 790 734,24 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 1 902 442,89 1 902 442,89 0,00 0,00

4 130 127,00 3 660 127,00 3 647 727,00 1 460 188,00 2 187 539,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

-775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130 127,00 3 660 127,00 3 647 727,00 1 460 188,00 2 187 539,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

281 579,00 184 393,00 184 393,00 13 900,00 170 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 186,00 97 186,00 0,00 0,00

-1 899,94 -1 899,94 -1 899,94 -1 314,56 -585,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899,94 1 899,94 1 899,94 0,00 1 899,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 579,00 184 393,00 184 393,00 12 585,44 171 807,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 186,00 97 186,00 0,00 0,00

42 062 199,72 35 101 702,17 24 227 878,27 13 193 246,84 11 034 631,43 1 099 361,00 9 417 033,40 232 079,50 0,00 125 350,00 6 960 497,55 6 960 497,55 0,00 0,00

-17 504,97 -17 504,97 -17 502,00 -1 614,62 -15 887,38 0,00 0,00 -2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 504,97 17 504,97 13 502,00 300,06 13 201,94 0,00 4 000,00 2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 062 199,72 35 101 702,17 24 223 878,27 13 191 932,28 11 031 945,99 1 099 361,00 9 421 033,40 232 079,50 0,00 125 350,00 6 960 497,55 6 960 497,55 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

przed zmianą 16 654,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 16 654,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Strona 2



                                                                                         załącznik nr 2                                                
                                                                                         do zarządzenia nr 138/2021
                                                                                         Burmistrza Zakroczymia
                                                                                         z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 656,66

01095 Pozostała działalność 211 656,66

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 656,66

750 Administracja publiczna 99 215,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 060,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 060,00

75056 Spis powszechny i inne 17 155,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 155,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 284,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 284,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 284,00

801 Oświata i wychowanie 51 648,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

51 648,82

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 648,82

852 Pomoc społeczna 5 445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 445,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 445,00

855 Rodzina 7 908 865,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 913 388,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 913 388,00

Dochody na zadania zlecone

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2021 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 984 376,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 984 376,00

85503 Karta Dużej Rodziny 182,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

10 919,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 919,00

8 278 114,48

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 656,66

01095 Pozostała działalność 211 656,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 011,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,79

4300 Zakup usług pozostałych 549,39

4430 Różne opłaty i składki 207 506,53

750 Administracja publiczna 99 215,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 592,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 787,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 680,47

75056 Spis powszechny i inne 17 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 090,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 284,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,29

801 Oświata i wychowanie 51 648,82

Wydatki na zadania zlecone

Razem dochody na zadania zlecone::

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

51 648,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 137,46

852 Pomoc społeczna 5 445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 445,00

855 Rodzina 7 908 865,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 913 388,00

3110 Świadczenia społeczne 5 863 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 729,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 035,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 984 376,00

3110 Świadczenia społeczne 1 829 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 663,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

10 919,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 919,00

8 278 114,48Razem wydatki na zadania zlecone:

Strona 3



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 138/2021 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

 

1. W załączniku nr 1 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 2 000,00 zł, 

 podróże służbowe krajowe – 1 000,00 zł 

oraz zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup usług zdrowotnych – 1 000,00 zł, 

 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 2 000,00 zł, 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75095 – zmniejszono wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy na składki na ubezpieczenia społeczne – 2,97 zł oraz zwiększono wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy na zakup usług 

pozostałych – 2,97 zł na pozostałą działalność w zakresie administracji publicznej z przeznaczeniem na realizację 

programu „Liderzy konsultacji społecznych”, 

 

− Dz. 751 rozdz. 75101 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 0,06 zł oraz zmniejszono 

wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne – 0,06 zł z przeznaczeniem na aktualizację stałego rejestru 

wyborców, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 5 800,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 5 938,00 zł, 

 podróże służbowe krajowe w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 69,00 zł 

oraz zwiększono wydatki bieżące na: 

 podatek od towarów i usług (VAT) w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 138,00 zł, 

 podatek od towarów i usług (VAT) w Szkole Podstawowej w Wojszczycach  – 69,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 1 000,00 zł, 

 zakup środków dydaktycznych i książek – 520,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup usług zdrowotnych – 520,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 1 000,00 zł 

w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80195 – 5 800,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia na pozostałą 

działalność w zakresie oświaty i wychowania /przesunięto z dz. 801 rozdz. 80101/, 

 

Strona 1



− Dz. 852 rozdz. 85214 – 4 000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85214 – 4 000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85219 – zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne – 300,00 zł oraz zwiększono 

wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 300,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90017 – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup usług pozostałych – 675,00 zł, 

 różne opłaty i składki – 100,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 775,00 zł w Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90095 – 1 314,56 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na 

pozostałą działalność w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1 099,21 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 187,96 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 27,39 zł, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90095 – 1 314,56 zł – zwiększono wydatki bieżące zakup materiałów i wyposażenia – 1 899,94 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 585,38 zł na pozostałą działalność w zakresie 

gospodarki komunalnej i ochrony środowiska. 

 

2. W załączniku nr 2 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załączniku nr 1. 

Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

